
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-
nos-dvouvrstva-modra/

Bavlněná úpletová rouška na ústa a nos
dvouvrstvá - modrá

Kód zboží: 793-152-0
Značka: Avantgard

Popis:
Rouška nemá atest pro použití ve zdravotnictví. V době virové epidemie vás před viry zcela
neochrání, ale při správném používání výrazně snižuje riziko nákazy.

Jak roušku nosit (dle doporučení Světové zdravotnické organizace WHO):
Před nasazením a po sundání roušky si důkladně umyjte ruce mýdlem a vodou. Nasaďte
na obličej tak, aby rouška zakrývala ústa a nos. Když roušku používáte nebo sundáváte,
nedotýkejte se jí, sahejte jen na provázky nebo gumičky (dle typu roušky). Při náhodném
dotyku přední části roušky během nošení si znovu důkladně umyjte ruce mýdlem a vodou.
Pokud vaše rouška zvlhne, nahraďte ji novou. Jednu roušku nikdy nepoužívejte znovu bez
vyprání nebo vyvářky.

Doporučený způsob údržby:
Kvalitní materiál roušky ze 100% bavlny umožňuje opakované použití. Před každým
použitím roušku vyperte v pračce na maximální teplotu odděleně od jiných textilií nebo
vyvařte v hrnci alespoň 5 minut a nechte v hrnci vychladnout. Nedoporučujeme sušit v
sušičce prádla. Vyžehlete ideálně napařovací žehličkou na nejvyšší teplotu.

Rozměry (cm): 20 x 17
Materiál: 100% bavlna
Země výroby: cz

Fotky:

https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-dvouvrstva-modra/



	Bavlněná úpletová rouška na ústa a nos dvouvrstvá - modrá

